
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVERSIGT  
Scener på Bogforum, man kan 

indstille til 



BØRNENES BOGFORUM  
 

Det vidunderlige værksted (tidl. Aktivitetsområdet) 

Områdets fineste opgave er at engagere og involvere børnene og sætte 
rammerne for en skabende proces med kreaværksted, leg, skattejagt og 
mulighed for at slå rekorder. 

 

Den KÆMPESTORE scene (tidl. Børnescenen) 

Den KÆMPESTORE scene er for hele familien. Her er god plads til leg, store 
armbevægelser og kreativitet samt gak og løjer – fis og ballade. Oplev 
arrangementer om YouTube, musik, quizzer, børnebøger og meget mere, men 
altid i anknytning til en bog.  

 

Læsevenners scene (tidl. Den Lille Scene) 

Den KÆMPESTORE scenes lillesøster hedder Læsevenners scene. Her er færre 
pladser og mere intime arrangementer for både store og små. Fokus er samtale 
og fællesskab omkring læsning.  

 

Den hemmelige læsehule (tidl. Læseloungen) 

Her kan danske børnebogsforfattere læse højt fra egne værker – eller skuespillere 
læse op af deres yndlingsbørnebøger.  

 

Møg mig… (tidl. Meet’n’Greet) 

Mød alle dine yndlingsforfattere og yndlingskarakterer i vores Mød mig...-område. 
Få en autograf, og tag en selfie med dine helte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOGFORUM  
 

Atelieret (workshop-område) 

Atelieret ligger i Skaberhjørnet – et nyt område i C-hallen helliget håndarbejde. 
Området består af små stande, hvor nuværende udstillere kan præsentere bøger, 
der passer til kategorien, regulære små stande og et par større stande. Atelieret 
inkluderer borde og fasciliteter til fællesaktiviteter (strikkeværksted, broderi, 
hækling o. lign.).   

 

Balkonscenen 

Fredag og lørdag på balkonen er stemningen afslappet og dedikeret til genrerne 
YA, fantasy og romance, søndag er programmet blandet tematisk – med et 
segment om gastronomi.  

 

Bellascenen 

På Bellascenen er der tonsvis af gode arrangementer og et bredt udvalg af 
emner. Fra prisoverrækkelser til traditionelle interviews. Programmet på 
Bellascenen er som udgangspunkt ikke kurateret. Her kan alle udstillere i stedet 
leje scenetider til arrangementer. 

 

Comicsscenen 

Bogforums Comicsscene trækker hvert år et stort publikum til. Her kan du opleve 
danske og internationale tegnere og forfattere, deltage i quizzer og høre historier 
om alle dine yndlingshelte- og heltinder fra tegneserieverdenen. 

 

Litteraturscenen 

Scenen er forbeholdt skønlitteraturen, og her kan du opleve nogle af de bedste 
forfattere i samtaler og interviews. 

 

Lyttesalonen 

Her fokuserer vi på lydbøgernes fortryllende verden, når vi inviterer til snak, 
diskussion og oplæsning med lyd i centrum. 

 

Ny Scene 



Ny Scene er Bogforums lille cafescene. Her er der mulighed for at sætte sig med 
en øl, et glas vin eller vand, mens du oplever litteratur af høj kvalitet og 
arrangementer i mange forskellige former. 

 

Perspektivscenen 

På Perspektivscenen tages der fat på nogle af de emner, der fylder i medierne og 
samfundet. 

 

Store Scene 

På Store Scene præsenteres de største arrangementer. Her er der masser af 
siddepladser, god lyd og godt udsyn, når de helt store gæster besøger årets 
Bogforum. 

 

Temascenen 

Temascenen er dedikeret til forskellige genrer og temaer som livserfaring, 
(selv)biografi, sorg, omsorg og meget mere.  

 

Krimiscenen  

Lørdag er store Krimidag med krimi og true crime i centrum i samarbejde med 
Krimimessen. Scenen, som ligger i auditorie 10, er kun aktiv lørdag den 8. 
november.  

 

Vidensscenen 

På Vidensscenen finder du alt fra faglitteraturens verden. Moderne politik, kunst 
og kultur, danmarkshistorie, verdenshistorie, krigshistorie og meget mere. 


